CÂMARA MUNICIPAL DE
LIMOEiRO DO NORTE
DESPACHADO EM SESSÃO

ORDINÁRIA REALIZADA NO DIA

'

Estado do Ceará W.ilfli20~\
Câmara Municipaf dê Limoeiro do :Norte .
Legislando com compromisso e determinação.

REQUERIMENTO N.°cil8:J2021-VERE

Limoeiro do Norte, 25 de Maio de 2021.

o Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente

requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, ao

secretário municipal de finanças, Sr. José Almar Santiago de Almeida e ao Secretário

Municipal de Saúde, Dr. Deolino Júnior Ibiapina, solicitando que seja incluído os

profissionais da saúde que detêm direito a gratificação por deslocamento as comunidades

rurais conforme lei vigente, na folha de pagamento do mês vigente.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que a referida gratificação já está

sendo paga, porém alguns profissionais que teriam direito não foram contemplados nos meses

anteriores.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima

e elevado apreço.

Atenciosamente, .sçnJ2 r- tí- /J!,. ,;~Si lu -
José Valdir da Silva

Vereador

Responsá\lel

PROTOCOLO
Câmara Mun Limoem}.,d:. N,Q:e
PROTOCOLO N' ••.!}""U;:..([.•••••.•1S:._

2 5 MAIO 2021

Horário: Q&SS
~O

l.R..uaÇe]. :Ma{veira 2266 - Centro - IPjlJBX (88) 423-4140/ fJIX (88) 423-3006/ (}JI(8 (88) 423-4078
CJ{IPJ 01.836.913/0001-05 -CEIP; 62930-000